
 
 

UCHWAŁA NR 387/LVIII/2023 
RADY POWIATU SKARŻYSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr 182/XXIII/2020 Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie ustalenia planu sieci 
publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu 

Skarżyskiego od dnia 1 września 2020 roku 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572), art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 900, 1672, 1718 i 2005), po uzyskaniu pozytywnej opinii Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty 
Rada Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 182/XXIII/2020 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 25 września 2020 roku w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze 
Powiatu Skarżyskiego od dnia 1 września 2020 roku, zmianie ulega załącznik nr 1 do uchwały, który otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
publicznych szkół, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Skarżyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 Przewodniczący Rady Powiatu Skarżyskiego 
 

Jacek Jeżyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 5 grudnia 2023 r.

Poz. 4729



Załącznik do uchwały Nr 387/LVIII/2023 

Rady Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych prowadzonych przez Powiat Skarżyski  oraz szkół ponadpodstawowych mających 
siedzibę  na obszarze Powiatu Skarżyskiego  prowadzonych przez inne organy od dnia 1 września 2023 roku 

Lp. Typ szkoły/nazwa szkoły adres Uwagi o organizacji 
szkół 

Organ prowadzący 
szkołę 

1 I Liceum Ogólnokształcące im. Juliusza Słowackiego w 
Skarżysku-Kamiennej 

ul. 1-go Maja 82 
26-110 Skarżysko-Kamienna - Powiat Skarżyski 

2 II Liceum Ogólnokształcące im. Adama Mickiewiczaw 
Skarżysku-Kamiennej 

Al. Piłsudskiego 50 
26-110 Skarżysko-Kamienna - Powiat Skarżyski 

3 Zespół Szkół Technicznych 
im. Armii Krajowej 

Al. Tysiąclecia 22 
26-110 Skarżysko-Kamienna - Powiat Skarżyski 

3.1 

I Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Skarżysku-
Kamiennej 
wchodzące w skład  
Zespołu Szkół Technicznych im. Armii Krajowej 

- 

3.2 
Technikum Nr 1 w Skarżysku-Kamiennej 
wchodzące w skład  
Zespołu Szkół Technicznych im. Armii Krajowej 

- 

3.3 

Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 1 w Skarżysku-
Kamiennej 
wchodząca w skład  
Zespołu Szkół Technicznych im. Armii Krajowej 

 
 
Al. Tysiąclecia 22 
26-110 Skarżysko-Kamienna 

- 

Powiat Skarżyski 

3.4 
Szkoła Policealna Nr 1 w Skarżysku-Kamiennej 
wchodząca w skład  
Zespołu Szkół Technicznych im. Armii Krajowej 

- 

3.5 

Branżowa Szkoła II Stopnia Nr 1 
w Skarżysku-Kamiennej 
wchodząca w skład  
Zespołu Szkół Technicznych im. Armii Krajowej 

Al. Tysiąclecia 22 
26-110 Skarżysko-Kamienna 

- 

 
Powiat Skarżyski 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4729



4 Zespół Szkół Ekonomicznych  
im. Mikołaja Kopernika 

ul. Powstańców Warszawy 11 
26-110 Skarżysko-Kamienna - Powiat Skarżyski 

4.1 

III Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w 
Skarżysku-Kamiennej 
wchodzące w skład  
Zespołu Szkół Ekonomicznych im. Mikołaja Kopernika 

 

4.2 
Technikum Nr 2 w Skarżysku-Kamiennej 
wchodzące w skład  
Zespołu Szkół Ekonomicznych im. Mikołaja Kopernika 

 

4.3 

Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 2 w Skarżysku-
Kamiennej 
wchodząca w skład  
Zespołu Szkół Ekonomicznych im. Mikołaja Kopernika 

- 

4.4 
Szkoła Policealna Nr 2 w Skarżysku-Kamiennej 
wchodząca w skład  
Zespołu Szkół Ekonomicznych im. Mikołaja Kopernika 

ul. Powstańców Warszawy 11 
26-110 Skarżysko-Kamienna 

- 

Powiat Skarżyski 

5 Zespół Szkół Samochodowo-Usługowych im. Władysława 
„Oseta” Wasilewskiego 

ul. Oseta Wasilewskiego 5 
26-110 Skarżysko-Kamienna - Powiat Skarżyski 

5.1 

II Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych  
w Skarżysku-Kamiennej 
wchodzące w skład  
Zespołu Szkół Samochodowo-Usługowych  
im. Władysława „Oseta” Wasilewskiego 

ul. Oseta Wasilewskiego 5 
26-110 Skarżysko-Kamienna -  

Powiat Skarżyski 

5.2 

Technikum Nr 3 w Skarżysku-Kamiennej 
wchodzące w skład  
Zespołu Szkół Samochodowo-Usługowych 
im. Władysława „Oseta” Wasilewskiego 

- 

5.3 

Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 3 w Skarżysku-
Kamiennej 
wchodząca w skład  
Zespołu Szkół Samochodowo-Usługowych  
im. Władysława „Oseta” Wasilewskiego 

- 

5.4 Szkoła Policealna Nr 3 w Skarżysku-Kamiennej 

 
ul. Oseta Wasilewskiego 5 
26-110 Skarżysko-Kamienna 

- 

 
Powiat Skarżyski 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4729



wchodząca w skład  
Zespołu Szkół Samochodowo-Usługowych 
im. Władysława „Oseta” Wasilewskiego 

5.5 

Branżowa Szkoła II Stopnia Nr 2 w Skarżysku-
Kamiennej 
wchodząca w skład  
Zespołu Szkół Samochodowo-Usługowych  
im. Władysława „Oseta” Wasilewskiego 

- 

6 Zespół Szkół Transportowo-Mechatronicznych  ul. Legionów 119 
26-110 Skarżysko-Kamienna - Powiat Skarżyski 

6.1 

Technikum Nr 4 im. inż. Eugeniusza Kwiatkowskiego w 
Skarżysku-Kamiennej 
wchodzące w skład  
Zespołu Szkół Transportowo-Mechatronicznych  

- 

6.2 

Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 4  
im. inż. Eugeniusza Kwiatkowskiego 
w Skarżysku-Kamiennej 
wchodząca w skład  
Zespołu Szkół Transportowo-Mechatronicznych 

 
ul. Legionów 119 
26-110 Skarżysko-Kamienna 

- 

Powiat Skarżyski 

6.3 

Szkoła Policealna Nr 4 im. inż. Eugeniusza 
Kwiatkowskiego w Skarżysku-Kamiennej 
wchodząca w skład  
Zespołu Szkół Transportowo-Mechatronicznych 

ul. Legionów 119 
26-110 Skarżysko-Kamienna - Powiat Skarżyski 

7 Zespół Placówek Edukacyjno-Wychowawczych ul. Szkolna 15 
26-110 Skarżysko-Kamienna - Powiat Skarżyski 

7.1 

Liceum Ogólnokształcące Specjalne w Skarżysku-
Kamiennej 
wchodzące w skład  
Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych  

- 

7.2 
Szkoła Policealna Specjalna w Skarżysku-Kamiennej 
wchodząca w skład  
Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych 

 
 
ul. Szkolna 15 
26-110 Skarżysko-Kamienna - 

 
Powiat Skarżyski 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4729



7.3 

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 1 im. 
Janusza Korczaka  
wchodzący w skład  
Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych 

- 

7.3.1 

Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 1  
w Skarżysku-Kamiennej 
wchodząca w skład  
Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 1 im. 
Janusza Korczaka  
wchodzącego w skład  
Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych 

- 

7.3.2 

Branżowa Szkoła I Stopnia Specjalna Nr 1 
w Skarżysku-Kamiennej 
wchodząca w skład  
Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 1 im. 
Janusza Korczaka  
wchodzącego w skład  
Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych 

- 

7.3.3 

Branżowa Szkoła II Stopnia Specjalna Nr 3 
w Skarżysku-Kamiennej 
wchodząca w skład  
Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 1 im. 
Janusza Korczaka  
wchodzącego w skład  
Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych 

-  

7.3.4 

Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy Nr 1 w 
Skarżysku-Kamiennej 
wchodząca w skład  
Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 1 im. 
Janusza Korczaka  
wchodzącego w skład  
Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych 

- Powiat Skarżyski 

8 Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2 ul. Spacerowa 31 
26-110 Skarżysko-Kamienna - Powiat Skarżyski 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4729



8.1 

Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 2   
w Skarżysku-Kamiennej 
wchodząca w skład  
Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 2 

- 

8.2 

Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy Nr 2 w 
Skarżysku-Kamiennej 
wchodząca w skład  
Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 2 

 
ul. Spacerowa 31 
26-110 Skarżysko-Kamienna 

- 

 
Powiat Skarżyski 

9  
Zespół Placówek Resocjalizacyjno-Wychowawczych 

ul. Legionów 131 
26-110 Skarżysko-Kamienna - Powiat Skarżyski 

9.1 

Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 3 
w Skarżysku-Kamiennej 
wchodząca w skład  
Zespołu Placówek Resocjalizacyjno-Wychowawczych 

z uwzględnieniem 
odrębnych oddziałów 

dla wychowanków 
Młodzieżowego 

Ośrodka Socjoterapii 
oraz Młodzieżowego 

Ośrodka 
Wychowawczego 

9.2 

Branżowa Szkoła I Stopnia Specjalna Nr 2  
w Skarżysku-Kamiennej 
wchodząca w skład   
Zespołu Placówek Resocjalizacyjno-Wychowawczych 

ul. Legionów 131 
26-110 Skarżysko-Kamienna 

z uwzględnieniem 
odrębnych oddziałów 

dla wychowanków 
Młodzieżowego 

Ośrodka Socjoterapii 
oraz Młodzieżowego 

Ośrodka 
Wychowawczego 

Powiat Skarżyski 

10 Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego ul. Legionów 124 
26-110 Skarżysko-Kamienna - Województwo 

Świętokrzyskie 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4729



10.1 

Policealna Szkoła Pracowników Służb Społecznych im. 
Mieczysława Michałowicza w Skarżysku-Kamiennej 
wchodząca w skład Centrum Kształcenia Zawodowego i 
Ustawicznego 

ul. Legionów 124 
26-110 Skarżysko-Kamienna - Województwo 

Świętokrzyskie 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4729


	UCHWAŁA NR 387/LVIII/2023 RADY POWIATU SKARŻYSKIEGO z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych prowadzonych przez Powiat Skarżyski  oraz szkół ponadpodstawowych mających siedzibę  na obszarze Powiatu Skarżyskiego  prowadzonych przez inne organy od dnia 1 września 2023 roku


		2023-12-05T11:48:42+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




